
UCHWAŁA NR 147/463/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień jednostkom budżetowym powiatu karkonoskiego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2021 i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek budżetowych  Powiatu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz.920) oraz § 3 uchwały Nr XXIV/167/2020 Rady Powiatu Jeleniogórskiego  z 
dnia  29 grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu karkonoskiego 
Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek  budżetowych  powiatu do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja  w roku 2021 i w latach następnych  jest niezbędna  dla zapewnienia  
ciągłości działania jednostek budżetowych Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2021 
roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF71288-DB6F-487B-926C-3F4D43411349. Uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Przepisy ustawy o finansach publicznych w art.228 ust 1 i 2 upoważniają Zarząd
Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych jednostki samorządu
terytorialnego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w
Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i
latach następnych, jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. Rada Powiatu
upoważniła Zarząd do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu
Karkonoskiego takich uprawnień. Podjęcie przez Zarząd Powiatu uchwały w tej sprawie jest
celowe i zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF71288-DB6F-487B-926C-3F4D43411349. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

